PREFEITURA DE CORREIA PINTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. TANCREDO NEVES, Nº 1879 – LOTEAMENTO FELIPE (0**49) 3243-1426

EDITAL Nº001/2023

PROCESSO DE SELEÇÃO DE DIRETORES DE UNIDADES EDUCACIONAIS

1. A Comissão de Avaliação do Processo de Seleção faz saber a quem possa interessar

o resultado da análise do Plano de Gestão Escolar, conforme tabela abaixo:

CANDIDATO UNIDADE ESCOLAR RESULTADO

Aline de Souza C.E.I. Criança Feliz Deferido com ressalvas

Clara de Fátima Beppler G.E.M. Vereador Luiz
Cláudio Madruga

Deferido

Débora Cristina de Souza
Andrade

C.E.I. Paraíso da Criança Deferido com ressalvas

Dilcéia Aparecida de Paula
Nissel

C.E.I. Dentinho de Leite Deferido com ressalvas

Indiara Bernardo da Silva

G.E.M. Vereador Luiz
Cláudio Madruga

Deferido com ressalvas

Marilda Alves da Silva
Lourenço

C.E.I. Pingo de Gente Deferido com ressalvas

Mariléia Santos de Oliveira

E.B.M. Jornalista Caldas
Júnior

Deferido com ressalvas

Nilce Chaves de Souza

Escola Itinerante Ana
Maria Rodrigues Coelho

Deferido

Sandra Aparecida Pereira
Oliveira

C.E.I. e G.E.M Braz
Manoel Floriano

Deferido com ressalvas

Silvana da Silva Martins
Pereira

C.E.I. Estrelinha Dourada Deferido com ressalvas

Silvia Cardoso dos Santos E.B.M. José do Patrocínio Deferido com ressalvas

Solange Francisco da Silva

E.B.M. Jornalista Caldas
Júnior

Deferido

Tarciana Vargas dos Santos G.E.M. Marcolina de
Oliveira Ramos

Deferido com ressalvas

Valdirene Aparecida
Amorim dos Santos de Assis

E.B.M. Olintho D’àvila
Mesquita

Deferido com ressalvas

Vânia Aparecida Teixeira
Kubiack

C.E.I. Meu Cantinho Deferido com ressalvas

2. Fica aberto o prazo até dia 12/12/2023 às 17h30m para apresentação de recursos

ou correção das ressalvas.

Correia Pinto(SC), 08 de Dezembro  2023.

Francielle   Gomes Mesquita Espeche

Presidente da Comissão